[bookmark: _GoBack]Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru  18.05.2015

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. Отправлено по эл. почте  15.05.2015

13.04.2015    №      411                                                                                    г. Заринск

 (
О внесении изменений в
постановление главы города от 02.02.2006 №70
 «
Об утверждении Положения об оплате труда руководителей  и специалистов централизованной бухгалтерии органов местного самоуправления и структурных подразделений органов местного самоуправления  городского округа «Город Заринск» Алтайского края
»
)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в Положение об оплате труда руководителей и специалистов централизованной бухгалтерии органов местного самоуправления и структурных подразделений органов местного самоуправления городского округа «Город Заринск» Алтайского края:
1.1.В Разделе 5. «Порядок формирования фонда оплаты труда работников» абзац 4 изложить в следующей редакции: «-ежемесячной премии – в размере 14,4 должностного оклада;»
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2015 года
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Бжицких Н.И., председателя комитета администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике.

Глава администрации города                                                                И.И. Терёшкин